Директору лицея № 28

Целищеву Н.Е.

От________________________________
Заявление.

              Прошу зачислить в летний школьный лагерь

Ф.И.О. ребенка_____________________________________________________       класс______буква «____»
15 мая 2023 г.                                                                                                          Роспись_____________________

	Директору лицея № 28

Целищеву Н.Е.

             От________________________________

Заявление.

Прошу принять в школьный лагерь учении(ка) цу

Ф.И.О. ребенка ____________________________________________________________________________
класс______буква «     », _____________число, месяц, год  рождения ____________ , полных лет_________ на период с 1 – 27 июня, (12.06 –выходной день)
Место проживания: (улица, дом, номер квартиры, телефон)

Ф.И.О. любого родителя, место работы (полное наименование организации), должность
_____________________________________________________________________________________________

Сотовый_______________________

Нарушение здоровья (например: сколиоз, плохое зрение, гастрит и т д.) – ОСОБОЕ ПИТАНИЕ С НАРУШЕНИЯМИ ПИЩЕВАРЕНИЯ (подчеркнуть):

необходимо по причине -                                                                            обычное питание
1. Режим работы лагеря с 8.30 до 14.30, работники лагеря НЕ ОТВЕЧАЮТ за жизнь и безопасность детей до 8.30 и после 14.30

2. За потерю и порчу личного имущества детей администрация лагеря ответственности НЕ НЕСЕТ (сотовые, одежда и т.п.).

3. За порчу школьного имущества ОТВЕТСТВЕННОСТЬ несут родители учащихся.

Мой ребенок будет возвращаться из лагеря встречает (подчеркнуть) - папа, мама, бабушка, дедушка, добирается сам
Другое

Ознакомлены ____________Подпись

начальник лагеря Калугина Лариса Васильевна: с. 8-961-569-4228